4º COMUNICADO – Edital n. 39/2019

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

4.098, de 1º de outubro de 2018, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das
atribuições conferidas pelo Art. 29 do Ato n. 801/2016/PGJ, nos termos do Edital n.
39/2019, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio
de Pós-Graduação em Administração, no âmbito do Ministério Público de Santa
Catarina, obedecidos os critérios constantes no item 4.1, torna público:

I - Relação final das inscrições habilitadas por ordem de classificação

de pontos:

Ordem Dt.
Nascimento

Nome do Candidato Índice de
Desempenho
Acadêmico

Comarca Fila

1 26/06/1997 BÁRBARA FERRARI
GONZAGA

9,30 Capital Única

2 18/11/1996 LUNARA STOLLMEIER
PANDINI

9,19 Capital Única

3 27/10/1995 SAMARA KOERICH 8,80 Capital Única

4 21/11/1991 EDUARDA ASSING 8,60 Capital Única

5 29/12/1986 CRISTINE CORREA
OLIVEIRA

8,48 Capital Única

6 09/12/1989 THAIS DA SILVA 8,25 Capital Única

7 10/07/1990 LAÍS CIBELE OESTERLEIN 8,18 Capital Única

8 01/03/1996 LUIZA MORIGGI DA SILVA 8,10 Capital Única

9 20/06/1993 LILIAN ARRUSSUL
JACQUES

7,79 Capital Única

10 03/08/1995 BEATRIZ GERLACH SILVA 7,70 Capital Única

11 01/05/1985 LUISA SILVA DIAS HERVÉ 7,16 Capital Única

1 01/01/1983 DENISE PAES PEREIRA 7,53 Lages Única

Florianópolis, 22 de abril de 2019.

Giovanni Andrei Franzoni Gil
Promotor de Justiça

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários